Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 07.08.2014
	№ 5364

	О внесении изменений в программу «Безбарьерная среда жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных граждан городского округа г.Бор» на 2012-2014 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 20.01.2012 № 249

	Администрация городского округа г.Бор постановляет:
Внести изменения в План мероприятий по реализации Программы «Безбарьерная среда жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных граждан городского округа г.Бор» на 2012-2014 годы, утвержденной  постановлением администрации городского округа г.Бор от 20.01.2012 № 249 (с  изм. от 17.05.2013 № 2807, от 17.12.2013 № 8135, от 14.02.2014 № 832, от 09.04.2014 № 2275):

1.В приложении к Программе (План мероприятий):

1.1.Пункт 1 Задачи 2 Программы изложить в следующей редакции:

Обеспечение беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных
граждан к объектам социальной инфраструктуры

1

Дооборудование объектов социальной инфраструктуры (устройство пандусов, поручней, реконструкция входных групп, приспособление зон оказания услуг)

Предприятия и организации городского округа г.Бор, муниципальные бюджетные и автономные учреждения округа, в т.ч.

УНО,

ОК,

УЖКХ и Б
2012-2014
г.г.

370,0
Из них:

170,0

100,0

100,0
519,144, из них:

254,635

99,968

164,541
516,0

Из них:

191,0

175,0

150,0
1405,144

Из них:

615,635

374,968

414,541
1.2.Пункт 1 Задачи 4 Программы изложить в следующей редакции:
Социальная интеграция инвалидов в общество методами социокультурной реабилитации

1

Организация проведения творческих фестивалей и конкурсов среди инвалидов

Отдел культуры, Отдел спорта и молодежной политики, Управление

народного

образования
2012-2014
г.г.

25,0
20,856
10,0

10,0

19,0
84,856
2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  www.borcity.ru

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	Р.А.Виноградов,92860